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Nordea-konsernin uusi talousjohtaja on 
Christopher Rees 
 
Nordea ilmoitti 15. marraskuuta 2017, että konsernin talousjohtaja Heikki Ilkka on päättänyt lähteä Nordeasta. 
Silloin hänelle alettiin myös etsiä seuraajaa. Nyt seuraaja on löydetty, ja konsernin uudeksi talousjohtajaksi on 
nimitetty Christopher Rees. Rees, 46, siirtyy Group Finance & Treasuryn johtajaksi ja konsernin johtoryhmän 
jäseneksi 1. maaliskuuta 2018. Hän toimii tällä hetkellä Nordean Wholesale Bankingin varajohtajana ja Nordea 
Marketsin johtajana.  
 
Christopher Rees tuli Nordeaan vuonna 2015 Wholesale Bankingin operatiiviseksi johtajaksi. 
 
Christopher on työskennellyt finanssipalvelualalla vuodesta 1996. Ennen Nordeaan tuloaan hän toimi 
investointipankkitoimintaan, pääomamarkkinoihin ja riskeihin liittyvissä johtotehtävissä Barclaysissä, Morgan 
Stanleyssä ja Merrill Lynchissä.  
 
- Christopher on ihanteellinen talousjohtaja Nordealle. Hänellä on kosolti kokemusta finanssialalta, ja hän katsoo 
asioita aidosti globaalista näkökulmasta. Lisäksi hänellä on vakuuttavaa näyttöä menestyvien huipputiimien 
johtamisesta. Äskettäin Markets-yksikössä toteutettu muutos todistaa, että Chris osaa miettiä toimintaa 
tulevaisuuden kannalta. Tämä ominaisuus on tärkeä myös tässä uudessa tehtävässä. Olen iloinen, että talon 
sisältä löytyy osaajia tällaisiin tehtäviin. Toivotan Christopherin tervetulleeksi konsernin johtoryhmään, Nordean 
konsernijohtaja Casper von Koskull sanoo. 
 
Christopher aloittaa uudessa tehtävässään 1. maaliskuuta 2018, mutta vastuunvaihto aloitetaan välittömästi.  
 
- On ilo tarttua tähän haasteeseen. Odotan innolla, että pääsen vaikuttamaan Nordean tulevaisuuteen myös 
tässä uudessa tehtävässä, Christopher Rees sanoo. 
 
Seuraajan haku Marketsissa on käynnistetty. Marketsin väliaikaisena johtajana toimii Wholesale Bankingin 
johtaja Martin A. Persson ja Marketsin väliaikaisena varajohtajana toimii Marketsin operatiivinen johtaja Christian 
Fink Karas. 
 
Lisätietoja: 
Claes Eliasson, konserniviestintä, + 46 72 141 67 12 

 


